
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Куяновская средняя общеобразовательная школа 

Первомайского района 

(МБОУ Куяновская СОШ) 

636953, Томская область, 

Первомайский район, 

с. Куяново, ул. Центральная №16, 

тел./факс 33-1-25 

e-mail:kaibazakovaa@mail.ru 

ОКПО -44236152, ОГРН -1027002953504 

ИНН/КПП 7012003672/701201001 

16.01.2024 №13-О  

ПРИКАЗ 

Об устранении недостатков, выявленных в ходе  

НОКО  МБОУ Куяновской СОШ  в 2023 году 

 

На основании распоряжения письма результатов независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности, письма ДОО ТО от 27.11. 2023 №37-6002   

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 2023 году.  

2. Учителю информатики Гайфуллину Дамиру Раисовичу, ответственному за 

наполнение сайта, в срок до 25 января  2024 год: 

2.1.выставить на школьный сайт образовательной организации следующие 

документы:  

 план (pdf),   

 приказ (распоряжение) образовательной организации (pdf),  

           2.2.перечень аннотированных ссылок на страницу официального  сайта МБОУ 

Куяновской СОШ, где размещены план и приказ (doc) предоставить в Управление 

образования в установленном порядке и на электронный адрес  PRYO@mail.ru 

 

 

 

Директор школы      А.П. Кайбазакова 

 

Ознакомлен: 

__________________________/Д.Р. Гайфуллин/ 

  
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-23T11:15:19+0500




